CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 72/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que seja colocado um Quebra Molas, na Rua Joaquim Magno dos

santos, próximo ao numero 553.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude que os veículos Trafegam em alta velocidade nessa Rua,
Trazendo riscos de acidentes aos Moradores do Local.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 30 de janeiro de 2018.

Gerson Teixeira Silverio

Vereador

PROTOCOLO N° 89/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/